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مراسم اختتامیه جشنواره سینما ایران 
در شانتیئی، با حضور هیات اعضای هیات 
برگزاری، داوران و مسئولین و شهردار 

شهرهای شانتیئی و سانلیس فرانسه، اهالی 
شهر، اساتید و دانشجویان سینمای دانشگاه 

سوربن در شهر سانلیس برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در این مراسم فیلم 
»مسیر معکوس« ساخته ابوالفضل جلیلی 
برای تماشاگران یه صورت افتخاری و خارج 

از مسابقه نمایش داده شد.
همچنین در بخش اهدای جوایز، جایزه 
ویژه هیات داوران جشنواره سینمای ایران 
در شانتیئی به رضا جمالی کارگردان فیلم  
»پیرمردها نمی‌میرند« اهدا شد. این تندیس 
را اتین ژاکوبه مجسمه ساز فرانسوی با الهام 
از اشعار و سینمای عباس کیارستمی طراحی 
کرده است. رضا جمالی پس از دریافت جایزه 
هیات داوران گفت: خدا را شاکرم، باعث افتخار 
من بود که در کنار گروه سینماگران جوان 
ایرانی در اینجا حضور داشته باشم. از همه 
افرادی که در ساخت فیلم در کنار من حضور 

داشتند، تشکر می‌کنم.
جایزه دانشگاه سوربن جشنواره فیلم 

شانتیئی هم به فیلم »مهران«، ساخته رقیه 
توکلی تعلق گرفت.  اما جایزه فیلم برتر 
جشنواره سینمای ایران در شانتیئی فرانسه  از 
نگاه تماشاگران به فیلم »بنفشه آفریقایی« به 

کارگردانی مونا زندی  اهدا شد.
مونا زندی پس از دریافت جایزه ویژه 
تماشاگران این جشنواره گفت: دریافت جایزه 
تماشاگران برای هر فیلم‌سازی افتخار بزرگی 
است. فیلم‌هایی که من در این جشنواره دیدم 
بسیار فیلم‌های خوبی بودند و اختلاف رای‌ها 
بسیار کم بود؛ می‌توانم بگویم که من اینجا تنها 
یک نماینده از طرف کارگردانان ایرانی حاضر 

در این جشنواره هستم. 
وی در پایان افزود: برپایی چنین برنامه‌هایی 
که در پیوند ارتباطات فرهنگی فارغ از مسائل 
سیاسی هستند، می‌تواند در روابط میان 

کشورها بسیار موثر باشد.

در بخش رقابتی فیلم‌های بلند جشنواره 
سینمای ایران در شانتیئی فیلم‌های »یدو« 
ساخته مهدی جعفری، »در میان تپه‌ها« کاری 
از محمدرضا کیوان‌فر، »پیرمردها نمی‌میرند« 
ساخته رضا جمالی، »بنفشه آفریقایی« ساخته 
مونا زندی، »روز ششم« کاری از حجت 
قاسم‌زاده، »مهران« به کارگردانی رقیه توکلی 

نمایش داده شدند. 
جشنواره سینمای ایران در شانتیئی به 
ابتکار »مرکز ایران و فرانسه« )سمن فرانسوی 
تاسیس شده در سال ۱۳۹۵( با همکاری 
شهرداری شهر شانتیئی، مجموعه کاخ اعظم 
این شهر، شهرداری سانلیس و دانشگاه سوربن 
فرانسه و نیز حمایت پنج موسسه هنری و 
شرکت سینمایی از ایران در راستای شناخت 
سینمای نوین و معرفی کارگردانان مستعد 

سینمای ایران در عرصه جهانی برگزار شد.

درخشش »پیرمردها نمی‌میرند«، »مهران« و »بنفشه آفریقایی« در فرانسه

یک سال و نیم از زمانی که درهای گالری گلستان به 
روی تماشاگران حضوری بسته شد می‌گذرد و سرانجام 
این گالری با آثاری از محمد احضائی در آبان 1400 دوباره 
بازگشایی شد. در این مدت گالری گلستان به برپایی 
نمایشگاه‌های آنلاین و مجازی روی آورد که به گفته لیلی 

گلستان تجربه موفقی هم بوده است.
»خوبی نمایشگاه آنلاین این است که بسیار دیده 
می‌شود. ما از این طریق حدود ۴۰ نقاشی فقط به خارج از 
کشور و یا به شهرستان‌ها فروختیم.« جملات بالای بخشی 
از اظهارات لیلی گلستان، مدیر گالری گلستان است که در 
گفت‌وگو با ایسنا مطرح کرد. او که درهای گالری خود را پس 
از مدت‌ها دوباره برای بازدید حضوری باز کرده است، انگیزه 
خود برای بازگشایی دوباره را چنین بیان کرد: »انگیزه‌ام 
برای بازگشایی این بود که دلم برای رودررویی با تماشاگرها 
و تبادل نظر درباره آثار و دیدن هنرمندان تنگ شده بود.« 
او ادامه داد: »از اسفند ۹۸ که کرونا آمد من گالری را بستم 
و تا هفتم آبان ۱۴۰۰ باز نشد. شخصا مخالف باز و بسته 
شدن گهگاهی بودم. پس گالری را بسته نگه داشتم تا کمی 
وخامت اوضاع فروکش کرد. از اردیبهشت ۹۹ فکر کردم باید 
کاری کنم و نمایشگاه و مسابقه نقاشی برای بچه‌های زیر ۱۰ 
سال راه انداختم که با استقبال عجیب و غریبی همراه شد. 

اینجا بود که متوجه ابعاد گسترده‌ی فضای مجازی شدم که 
قبلا با آن اصلا آشنا نبودم. ادامه دادم و تمام نمایشگاه‌ها 
از فروش خوبی برخوردار شدند.« گلستان در پاسخ به این 

سوال که ایده بازگشایی دوباره گالری با نمایشگاه محمد 
احصائی از کجا شکل گرفته است، گفت: »آقای احصائی قرار 
بود در آبان۹۹ نمایشگاه داشته باشند و دلم می‌خواست که 

شروع کار مجددم با نام و نمایشگاه ایشان باشد که همین 
کار را کردم. ایده نمایشگاه‌های محمد احصائی از آن بهزاد 
حاتم بود که یک پروژه دارد با نمایش و همزمان چاپ کتاب 
از همان هنرمند. انتخاب هنرمند، انتخاب گالری، چیدن 
آثار و ساخت کتاب همه بر عهده خودش است. نمایشگاه 
عکس محمد احصائی سومین نمایشگاه از این پروژه است 
و نمایشگاه »مشق‌ها« هم چهارمین است که جمعه افتتاح 
شد و برای دو هفته ادامه دارد.« مدیر گالری گلستان ضمن 
اشاره به این نکته که نمایشگاه حضوری تا آخر اردیبهشت 
به روال سابق ادامه دارد، اضافه کرد: »دلم می‌خواهد 
نمایشگاه آنلاین را هم موازی با حضوری ادامه دهم و تا 
آخر آذر ماه هم وقت داده‌ایم تا ببینیم می‌شود ادامه داد 
یا خیر. خیلی وقت می‌برد و کارمان سخت می‌شود اما دلم 
می‌خواهد ادامه دهم؛ چون بسیار جذاب است و مشتری‌های 
خاص خودش را دارد.« گلستان در آخر ضمن اشاره به این 
نکته که اگر آثار ارائه شده را قبول داشته باشد، نمایشگاه 
می‌گذارد، خاطرنشان کرد: »اصلا توجهی به اینکه آثار به 
نمایش گذاشته شده، مورد استقبال و فروش قرار می‌گیرد 
یا نه، نمی‌کنم. سیاه مشق‌هایی که از محمد احصائی این 
جمعه گذاشتیم، شایسته‌ی صفت »شاهکار« هستند از بس 

استادانه و پر از نوآوری و احساس‌اند.«

لیلی گلستان در پی باز کردن درهای گالری:

دلم برای رودررویی با تماشاگرها و هنرمندان تنگ شده بود
»جاودانگان« صدرنشین گیشه جهانی شدند

فیلم ابرقهرمانی و جدید 
محصول  »جاودانگان« 
کمپانی  مارول  استودیو 
دیزنی در هفته نخست 
اکران به فروش جهانی ۱۷۱ 

میلیون دلاری دست یافت.
به گزارش ایسنا، این فیلم 
به کارگردانی  ابرقهرمانی 

»کلوئی ژائو« در نخستین هفته نمایش در سینماهای آمریکا، عملکردی کمتر 
از انتظارات داشت و گرچه با فروش ۷۱ میلیون دلاری صدرنشین گیشه شد 
اما پیش بینی می‌شد فروشی تا ۸۰ میلیون دلار را رقم بزند.  با این حال 
»جاودانگان« پس از »بیوه سیاه« )۸۰.۳ میلیون دلار(، »شانگ شی و افسانه ۱۰ 
حلقه« )۷۵.۳( و قسمت جدید فیلم »ونوم« )۹۰ میلیون دلار(، چهارمین فروش 
آغازین سینمای آمریکا در دوران همه‌گیری ویروس کرونا را به خود اختصاص 
داد. »کلوئی ژائو« که پس از فیلم موفق و برنده اسکار »سزمین آواره‌ها« پا به 
دنیای سینمای ابرقهرمانی گذاشته با فیلم »جاودانگان« چندان نتوانسته رضایت 
منتقدان و مخاطبان را جلب کند و وبسات نقد فیلم »راتن تومیتوز« نیز امتیاز 
۴۷ درصد را به این فیلم اختصاص داده است.  این فیلم در گیشه بین‌الملل نیز 
تاکنون ۹۰ میلیون دلارفروخته تا فروش جهانی »جاودانگان« به رقم چشمگیر 
۱۷۱ میلیون دلاری برسد.  »جما چان«، »ریچارد مدن«، »کمیل نانجیانی«، 
»لیا مک‌هیو«، »برایان تایری هنری«، »ما دونگ-سئوک«، » هریش پتل«، 
»کیت هرینگتون«، »سلما هایک« و »آنجلینا جولی« در این فیلم ایفای نقش 
می‌کنند. پیش از این برخی کشورهای عربی چون عربستان و قطر وکویت نیز 
اعلام کرده‌اند به دلیل ارجاعات همجنسگرایانه در این فیلم از اکران آن در 

کشورهایشان خوددداری خواهند کرد. 

نمایش مستند »باشگاه حیوانات« در برلین
حیوانات«  »باشگاه  مستند 
ساخته هادی آفریده از ۱۲ 
تا ۱۴ نوامبر در جیمز سیمون 
گالری موزه پرگامون برلین 
اکران می‌شود. به گزارش 
ایسنا، »باشگاه حیوانات« 
ساخته هادی آفریده که پیش 
تر در گروه هنر وتجربه اکران 

داشت و در جشنواره مستندهای مردم‌شناسی وین - اتریش کاندید دریافت جایزه 
بزرگ این رویداد معتبر بود از ۱۲ تا ۱۴ نوامبر )۲۱ تا ۲۳ آبان( در جیمز سیمون 
گالری، موزه پرگامون، برلین اکران می‌شود. گالری »جیمز سیمون« در سه روز 
متوالی فیلم‌هایی در ژانرهای متفاوت با تمرکز بر ایران از دریچه ای متفاوت  را 
نمایش می‌دهد، همچنین به دلیل محدودیت‌های همگیری کرونا برای جذب 
مخاطب بیشتر این رویداد به صورت آنلاین در سراسر آلمان نیز نمایش داده 
خواهد شد. »باشگاه حیوانات« از جمله مستندهای اجتماعی هادی آفریده است 
که با رویکردی محیط زیستی به شرایط زیست حیوانات خانگی و غیره  خانگی 
که در خانه‌ها نگهداری می‌شوند، می‌پردازد! عوامل تولید مستند آن عبارتند از: 
محقق، کارگردان و تهیه‌کننده: هادی آفریده، مدیر فیلمبرداری: رضا تیموری، 
تدوین: بابک بهرام‌بیگی، صدابردار: شاهین پورداداشی طراحی و ترکیب صدا: 
مهرشاد ملکوتی، عکاس و دستیارکارگردان: روشنک اهرابی، آهنگساز: حمیدرضا 
آفریده، نویسنده میانه‌نویس: بابک بهرام بیگی و روشنک اهرابی، مدیرتولید: اعظم 
صادقی‌منفرد، اصلاح رنگ ونور: رضا تیموری، دستیار فیلمبردار: سهیل صباحی، 
دستیار تدوین: زهره صباغیان، مترجم: حسن شرف‌الدین و پخش‌کننده: علیرضا 

شاهرخی. محصول: مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی

برنامه‌های هفته کتاب اعلام شد
مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران در نشست خبری بیست و نهمین دوره 
هفته کتاب جمهوری اسامی ایران با ارائه برنامه‌های این دوره از هفته کتاب 
از تغییرات طرح‌های فصلی کتاب و جشنواره »کتاب و رسانه« گفت. به گزارش 
ایسنا، علی رمضانی مدیرعامل موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران و دبیر بیست 
و نهمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری این رویداد 
فرهنگی که در سالن عاشوری خانه کتاب و ادبیات ایران برگزار شد، با اشاره به 
شعار هفته کتاب اظهار کرد: شعار امسال ما این است که »جای خالی را با کتاب 
خوب پر کنید«. این جای خالی در دو سال کرونا بیش از گذشته احساس شد. 
می‌توانیم این جای خالی را با سفر، دانشگاه،‌ مهمانی و مدرسه و هر چه تمنای 
آن را داریم و در دسترس ما نیست پر کنیم. او در ادامه گفت:‌ به رسم هرساله، 
روزهای هفته کتاب که نامگذاری می‌شدند، امسال نیز این نامگذاری انجام شد، 
هرکدام از این نامگذاری‌ها نمایشگر موضوع، محتوا و مضمونی بوده است. تلاش 
می‌کنیم تا نامگذاری‌ها را به حرکت و اقدامی جدی تبدیل و آن‌ها را از حالت 
شعاری خارج کنیم. اسامی روزهای هفته کتاب به این ترتیب نامگذاری شده 
است: دوشنبه )۲۴ آبان‌ماه( که در تقویم روز »کتاب و کتاب‌خوانی« است با 
همان نام خواهد بود. سه‌شنبه )۲۵ آبان‌ماه( »کتاب خوب، یار همیشه همراه«، 
چهارشنبه )۲۶ آبان‌ماه( »کتاب، زبان فارسی و شعر و ادبیات داستانی«، روز 
پنج‌شنبه )۲۷ آبان‌ماه( »کتاب، رسانه، هم‌افزایی و تعاملات«، روز جمعه )۲۸ 
آبان‌ماه( »کتاب، خانواده، سبک زندگی ایرانی-اسلامی«، شنبه )۲۹ آبان‌ماه( 
»ناشران، کتاب‌فروشان و ارکان صنعت نشر«، یکشنبه )۳۰ آبان‌ماه( »کتاب، 
مادران شهدا و زنان در دفاع مقدس«، و دوشنبه )یکم آذرماه( »کتاب، کودک 
و نوجوان، آینده نسل مجازی«. علی رمضانی همچنین اظهار کرد: برنامه‌های 
مختلفی از دستگاه‌ها و استان‌ها به دست ما رسیده و می‌رسد و در ادامه به 
صورت تیتروار به برنامه‌هایی که به دست ما رسیده است اشاره می‌کنم. ما روز 
شنبه )۲۲ آبان‌ماه( با تجدید بیعت با آرمان‌های امام )ره( و شهدای دفاع مقدس 
و شهدای مدافع حرم در بهشت زهرا )س(  به پیشواز هفته کتاب خواهیم 
رفت. بیش از ۱۵ سازمان و نهاد حدود ۸۰ برنامه ملی خود را اعلام کرده‌اند. از 
برنامه‌های شاخص نهاد کتابخانه‌های  عمومی تجلیل از برگزیدگان حوزه کتاب 
و کتاب‌خوانی، کتابداران و کتابخانه‌های برتر و سایر ارکان مرتبط با کتاب است 
که در تالار وحدت برگزار خواهد شد. وزارت آموزش و پرورش نیز افتتاحیه و 
اختتامیه جشنواره »دانایی و توانایی« را برگزار خواهد کرد، همچنین دومین 
دوره »معلم و مولف« از برنامه‌های این نهاد در این هفته خواهد بود. جهاد 
دانشگاهی نیز امسال جشنواره کتاب سال دانشجویی را خواهد داشت.  ستاد 
هماهنگی کانون مساجد نیز جشنواره »کتاب و مسجد« را در برنامه‌های خود 
دارد. وزارت تعاون هم تجهیز کتابخانه‌ها و شناسایی کارگران و کارفرماهایی را 
که در حوزه کتابخوانی فعالیت دارند و تجلیل از آن‌ها را در برنامه‌های خود دارد. 
وزارت جهاد کشاورزی نیز سومین دوره  جشنواره »کتاب کشاورزی و منابع 
طبیعی« را برگزار خواهد کرد. موسسه میراث مکتوب نیز همزمان با چهلمین 
روز درگذشت آذرتاش آذرنوش برنامه‌ای را در راستای تجلیل از این استاد و 
‍‍پژوهشگر خواهد داشت. او در ادامه افزود:‌ در معاونت فرهنگی نیز برنامه‌های 
مفصلی را طراحی کرده‌اند. اداره کل توسعه کتاب و کتاب‌خوانی انتخاب ناشران 
نمونه سال و تجلیل از کتاب‌فروش پیشکسوت را در برنامه‌های خود دارد. اداره 
کل مجامع و تشکل‌ها نیز مراسم رونمایی از کتاب‌های حمایت‌شده را که به زبان 
چینی ترجمه شده‌اند برگزار خواهد کرد. در استان‌ها نیز قریب به هزار برنامه از 
خرد و کلان  خواهیم داشت مثلا رونمایی کتاب، تجلیل از اهل قلم، تجلیل از 
ناشران، اهدای کتاب به کتابخانه‌های محروم و.. . شاخص‌ترین برنامه‌های استانی 
ما برگزاری اختتامیه کتاب سال استانی در ۱۷ استان خواهد بود. همچنین آیین 
ملی تقریظ رهبری بر یکی از کتاب‌های دفاع مقدس را خواهیم داشت که  این 
مراسم روز ۳۰ آبان‌ماه در تمامی استان‌ها به صورت برخط برگزار می‌شود. استان 
خراسان شمالی دومین دوره طرح روستاها و عشایر دوستدار کتاب را خواهد 
داشت، سیستان و بلوچستان نیز اهدای کتاب به مناطق حاشیه‌ای شهری و 

روستایی را خواهد داشت.
استان همدان برنامه سفیران کتاب را برگزار خواهد کرد و استان آذربایجان 
غربی عصر کتاب با تجلیل از استاد انوری را در برنامه‌های خود دارد. استان 
زنجان نیز تجلیل از خادمان فرهنگ و هنر را از جمله برنامه‌های خود اعلام کرده 
است. بخش دیگر برنامه‌های ما نیز به انجمن‌ها و اتحادیه‌های صنفی و تشکل‌ها 
اختصاص دارد که این انجمن و تشکل ۱۵۰ برنامه را برای این هفته خواهند 
داشت. مثلا انجمن قلم تجلیل از ۱۰ نویسنده را از برنامه‌های خود اعلام کرده‌ یا 
انجمن علمی بازاریابی برنامه‌ای را با عنوان نقش بازاریابی در بخش نابسامانی‌های 
نظام توزیع کتاب دارد. سرای اهل قلم نیز نشست‌هایی را برگزار خواهد کرد که 

ریز این برنامه‌ها را نیز به مرور در اختیار رسانه‌ها قرار خواهیم داد. 

اخبارکوتاه

گزارش
دیمن گالگوت که چند روز پیش با »قول« برنده جایزه 
بوکر ۲۰۲۱ شد، از ترکیب کردن سینما، تئاتر و زبان برای 
روایت سقوط یک خانواده سفیدپوست در آفریقای جنوبی 
در رمان تحسین‌شده خود می‌گوید. به گزارش هنرآنلاین،  
گالگوت ۵۷ ساله در حالی جایزه معتبر بوکر موسوم به اسکار 
دنیای ادبیات را برد که پیش‌تر دو بار دیگر در ۲۰۰۳ با 
»پزشک خوب« و ۲۰۱۰ با »اتاق عجیب« نامزد این جایزه 
شده و در فهرست نهایی نامزدها قرار گرفته بود. او در »قول« 
داستان خانواده‌ای سفیدپوست در آفریقای جنوبی را روایت 
می‌کند که نمی‌خواهد یا نمی‌تواند به عهد خود به یک 
خدمتکار سیاهپوست وفادار بماند. گالگوت اینجا از زمینه‌های 

خلق داستان و پسزمینه سینمایی آن سخن گفته است.
چه چیز شما را واداشت این داستان را در این دوره 

زمانی روایت کنید؟
این پرسشی سوزاننده در مرکز زندگی آفریقای جنوبی 
است: این زمین از آن کیست؟ آشکارا این موضوع به زمانی 
بازمی‌گردد که نخستین اروپایی‌ها پا به سرزمین ما گذاشتند. 

راستش را بخواهید برای خود من هم شگفت بود که این 
جنبه از داستان بر دیگر بخش‌های آن سایه افکنده است. 
هدف من این بود که گفتن ماجراها در دل یک خانواده 
سفیدپوست در آفریقای جنوبی مسیر را برای روایت چهار 
بخش کتاب هموار کند. من همیشه به پویایی روابط درون و 
بین اعضای خانواده علاقه داشته و دارم و به نظرم برنامه‌های 
روزانه بسیار بهتر از سیاست و زیبایی بهتر از ایدئولوژی است.

دشوارترین بخش کار در نوشتن »قول« چه بود؟
هیچ بخشی از داستان پرچالش‌تر از بخش‌های دیگر نبود. 
شما یک خانواده را در نقاط مختلف زمانی در گذر از چهار 
دهه می‌بینید و در میانه آنها رویدادهای متفاوت رخ می‌دهد. 
چالش واقعی برای من در نگارش داستان »قول« تلاش برای 
نگه داشتن توجه مخاطب بر اساس ساختار روایی بود. راه 
رسیدن به آن هم به نظرم زبان بود. می‌خواستم خواندن 
رمان یک تجربه لذت‌بخش و ساده و روان باشد و از این رو، 
یک زبان شاعرانه نیاز داشتم. ضمن اینکه ساختار داستان 
می‌بایست شگفت‌انگیز و غافلگیرکننده باشد. سال‌ها پیش 

گفتگویی از تام استوپارد خوانده بودم و هنگام نوشتن »قول« 
مدام حرف‌های او یادم می‌آمد. جایی که گفته بود باید برای 
خواننده کمین و تله بگذاری و نگذاری بفهمد قدم بعدی‌ات 
را چگونه برمی‌داری و کجا می‌گذاری. حتی در یک جمله هم 
نویسنده می‌تواند به شکلی پیش‌بینی‌ناپذیر آن را به پایان 
برساند. گرچه همه اینها به معنی معنادار نبودن روایت نیست 

و همه چیز باید سر جای خودش باشد.
در نوشتن داستان از کدام نویسنده‌ها بیشتر الگو 

و تاثیر می‌گیرید؟
اگر بخواهم نام ببرم که خیلی زیاد می‌شود. روح هر 
نویسنده‌ای را می‌توان هنگام خواندن کتابش دید و احساس 
کرد. برای من مهم‌تر از همه ویلیام فاکنر است؛ چهره‌ای 
بزرگ از نخستین سال‌های آشنا شدن من با ادبیات داستانی. 
در سال‌های پس از آن هم پاتریک وایت، ویرجینیا وولف 

و ساموئل بکت شاید به همان اندازه بر من تاثیر گذاشتند.
کتاب محبوب شما که برنده یا نامزد بوکر شده باشد 

کدام است؟

برگزیدن فقط یک کتاب از بین انبوه برنده‌ها و نامزدها 
کاری است بسیار سخت اما اگر بخواهم یکی را نام ببرم، 
بی‌تردید »چقدر دیر بود، چقدر دیر« جیمز کلمن اسکاتلندی 

دستاوردی شگرف بود.
کتاب بعدی شما قرار است چه باشد؟

دارم روی یک مجموعه داستان کار می‌کنم. تا این لحظه و 
این روز، موضوع محوری همه آنها کسانی هستند که از خانه 
و کاشانه خود دور افتاده‌اند. هر چند از آنجا که خودم این 
روزها کمتر سفر می‌روم، شاید موضوع داستان‌ها هم عوض 

شود.

ادامه از صفحه 1
باتوجه به بالا بودن نرخ بازدهی شرکت بیمه البرز 
در حوزه سرمایه‌گذاری‌ها، دلیل این موفقیت را چه 

می‌دانید؟
بیمه البرز در شش ماهه اول سال 1400 با رویکرد حفظ 
چارچوب‌های قانونی و توجه به نصاب‌های مندرج در آئین‌نامه 
سرمایه‌گذاری بیمه مرکزی ایران اقدام به انجام سرمایه‌گذاری با 
سبد متنوع و استفاده از همه ظرفیت‌های موجود نموده است. 
علاوه بر این با بهره‌مندی از نظرات خبرگان این حوزه در قالب 
شورای سرمایه‌گذاری موفق به افزایش میزان سرمایه‌گذاری‌های 
بورسی، تقویت حوزه ساختمان و نیز در بخش سپرده‌گذاری‌های 
بانکی گردیده است. البته که سودآوری در حوزه عملیات 

بیمه‌گری نیز برای این شرکت اتفاق افتاده است.
لطفا دلایل سودآوری بیمه البرز در عملیات بیمه‌گری 

در این دوره را بیان کنید؟
یکی از دلایل موفقیت بیمه البرز تمرکز بر خرد فروشی 
است. بیمه البرز تلاش کرده است سازمان فروش برای 
فروش بیمه‌های زندگی ایجاد نماید و معتقد است با رعایت 
استانداردهای مشتری‌مداری می‌بایست سطح رضایت مشتریان 
خود را افزایش دهد و موید این موضوع نرخ تمدید مطلوب 
توسط بیمه‌گذاران نزد بیمه البرز می‌باشد. علاوه بر اینها انعقاد 
قرارداد با شرکت‌های بزرگ و ارائه خدمات به آنها مانند سازمان 

بنادر و کشتیرانی، شرکت نفت و پیمانکاران و کانون انجمن 
صنفی حمل و نقل بر پایه اتکا بر توان علمی و عملی مدیران 
اجرایی و کارشناسان بیمه البرز امکان‌پذیر شده است که مزیت 

رقابتی بزرگی برای شرکت محسوب می‌شود.
تا چه میزان به برنامه‌هایی که برای سال 1400 

پیش‌بینی کرده بودید، دست پیدا کرده‌اید؟
پیش‌بینی عملکرد سال جاری، با عنایت به برنامه بلند 
مدت تهیه شده در افق 1405، روند سال‌های گذشته و در نظر 
گرفتن شرایط اقتصادی و سیاسی شرکت تدوین گردید. باتوجه 
به گزارش عملکرد شش ماهه اول سال حرکت شرکت بسیار 
مطلوب بوده و تا حدودی از برنامه پیش‌بینی شده فراتر هستیم.
سهم بازار بیمه البرز در حال حاضر چقدر است و آیا 

برنامه‌ای جهت توسعه این سهم دارید یا خیر؟
در حال حاضر بیمه البرز بین 4 شرکت اول بازار می‌باشد. 
معتقد هستیم تنها در صورتی شرکت می‌تواند سهم خود از بازار 
را حفظ کند که در کنار پرتفوی بیمه‌گذاران بزرگ خردفروشی 
را گسترش دهد. خردفروشی و اتکا به بیمه‌گذاران خرد می‌تواند 
برای شرکت پرتفوی با ثباتی را به همراه بیاورد. در این راستا 
شرکت در تلاش است نمایندگان خود را در تمام بخش‌ها و 
حوزه‌ها با برنامه‌های مدون، فعال نماید به طوریکه در انتهای 

برنامه پنج ساله تهیه شده به عنوان لیدر بازار بیمه خصوصی 
کشور مطرح گردد.

حفظ کردن اسرار بیمه‌گذاران و پرداخت خسارت در 
اسرع وقت از وظایف قانونی بیمه‌گران است، اگر شما از 
صد بخواهید نمره‌ای به صنعت بیمه ایران در این خصوص 
بدهید چه نمره‌ای خواهید داد؟ وضعیت بیمه البرز را در 

این خصوص چطور ارزیابی می‌فرمائید؟
در مورد شرکت‌های بیمه دیگر بنده اطلاع خاصی ندارم، 
ولی در بیمه البرز به لحاظ قاعده و اصل حفظ اسرار بیمه‌گذاران، 
ما نباید هیچگونه اطلاعاتی را در زمینه بیمه‌گذاران افشا و یا 
منتشر نمائیم. اطلاعات بیمه‌گذاران برای شرکت ما محفوظ و 
غیرقابل ارائه به غیر است مگر اینکه از سوی مراجع ذیصلاح 
قانونی استعلام و پرسش گردد. اینکه در مواردی با حضور 
بیمه‌گذاران چک خسارتی را تحویل بیمه‌گذار می‌دهیم و یا 
مراسمی را در این نوع موارد برگزار می‌کنیم با اطلاع، رضایت 
و حضور بیمه‌گذاران است و قصد و نیت هر دو طرف، ارتقای 
فرهنگ بیمه و اطلاع به عامه مردم است که به اهمیت بیمه 
و پیامدهای خسارت پی ببرند. در بیمه البرز فرایند رسیدگی 
به خسارت و پرداخت آن به بیمه‌گذاران به عنوان اصل 
مشتری‌مداری و برپایه سیاست‌های کلان شرکت در کمترین 

زمان ممکن انجام می‌شود و می‌توان نمره خوبی برای این حوزه 
در نظر گرفت کما اینکه نمونه‌های بارزی چون شرکت تولید 
شیرآلات در خراسان رضوی، بیمارستان محب و... نمونه‌هایی 

از این مورد می‌باشند.
گفته می‌شود که بیمه عمر و زندگی در آینده یکی 
از مناسب‌ترین و پرفروش‌ترین بیمه‌ها خواهد بود بیمه 
البرز برنامه خاصی در این زمینه دارد؟ در این روزها 
تبلیغات در این زمینه بسیار کمرنگ است آیا در زمینه 

فرهنگ‌سازی در این زمینه برنامه خاصی دارید؟
بیمه‌های عمر و پس‌انداز باید به تدریج در کشور جا بیفتد، 
در ژاپن، آلمان و دیگر کشورها عمده حق بیمه‌ای که می‌گیرند 
مرتبط به بیمه‌های عمر و پس‌انداز می‌باشد. وقتی اقتصاد کشور 
ما دچار نوسان است در نتیجه خیلی نمی‌شود مردم را به سمت 
بیمه‌های عمر و زندگی پیش برد. باید وضعیت زندگی مردم، 
یک شرایط عادی و طبیعی پیدا کند تا مردم را با فرهنگ‌سازی، 
آگاهی‌دهی و تبلیغات به این سمت سوق دهیم. کلا بیمه‌های 
عمر مهمترین پرتفوی شرکت‌های بیمه در دنیا هستند و به 

لحاظ ساختاری هم بسیار متفاوت از کشور ما اداره می‌شوند.
ما با تغییر ساختار، ایجاد مدیریت فروش بیمه‌های زندگی، 
افزایش تعداد نمایندگان عمر و با تبلیغات هدفمند در این 
موضوع به سمت پیشرو بودن در بیمه‌های زندگی حرکت 

خواهیم کرد.

گفت‌وگو با دیمن گالگوت، برنده بوکر ۲۰۲۱ 

روایت »قول« یک زبان شاعرانه و ساده می‌خواست

رشد 98 درصدی پورتفوی بیمه البرز در شش ماه سال جاری

 نمایشگاه آثار طبیب آرام با عنوان »حومه« در گالری نیان 
برپاست. آرام در گفت‌وگو با هنرآنلاین درباره شکل‌گیری این 
مجموعه گفت: موضوع این آثار حاشیه و اطراف شهر تهران است و 
نمایشگاه شامل تعداد زیادی طراحی و ۱۲ مجسمه است که همگی 
با متریال برنز و یکی از آن‌ها با فایبرگلاس کار شده‌اند. آرام ادامه 
داد: این مجموعه با موضوع سگ‌های ولگرد شکل گرفته است که 
اغلب بیمار هستند، مشکل سوءتغذیه دارند و نیازمند کمک هستند. 
آن‌ها موجوداتی هستند که طرد شده‌اند و کسی به آنها اهمیت 

نمی‌دهد. اما در مرحله بعدی قصد داشتم انسان امروز را نشان دهم که شرایط مشابهی دارد. اگر شب‌ها در 
خیابان‌های شهر بگردید آدم‌های بی پناهی را می‌بینید که کنار خیابان مچاله شده‌اند و شب را در شرایط بسیار 

دشوار به صبح می‌رسانند.
آرام افزود: از چهار سال پیش کار روی این مجموعه را آغاز کرده و در وهله اول با طراحی شروع کردم. 
نمایش احساسات بیشتر از واقعیت برایم مهم بود و برخورد حسی که ناشی از یک وضعیت انسانی است برایم 
خیلی اهمیت داشت. من یک سال فقط طراحی کردم اما پس از مدتی احساس کردم که برایم کافی نیست و به 
سراغ مجسمه رفتم. با این حال احساس می‌کردم که مجسمه‌ها هنوز با طراحی‌ها هماهنگ نشده و ۲-۳ سال 
به صورت مداوم کار کردم تا زمانی رسید که این‌ها با هم ارتباط پیدا کردند و آن فضایی که در بیابان‌ها دیده 
بودم به طراحی‌ها و مجسمه‌ها انتقال پیدا کرد. این طراحی‌ها اتود کار من نیستند بلکه آثار مستقلی هستند که 
به مجسمه‌ها کمک کردند و باعث شدند مجسمه را بهتر درک کنم. نمایشگاه آثار طبیب آرام با عنوان »حومه« 

تا ۲۴ آبان در گالری نیان به نشانی بلوار اندرزگو. بلوار صبا. خیابان شب نما. نبش گوهر. شماره ۲ برپاست.

برج بروکلین با نمای یونانی-رومی طراحی شده و با ارتفاع ۳۲۵ 
متر به صورت یک شش‌ضلعی به هم پیوسته نمایی چشمگیر از 
پنل‌های برنزی و سیاه را منعکس می‌کند. به گزارش هنر آنلاین،   
این برج برای ساکنان مناظر پاناروما از شهر، رودخانه و بندر را 
فراهم می‌کند. این ساختمان مسکونی۹۳ طبقه در مرکز شهر 
بروکلین، از سال ۲۰۱۸ در حال ساخت است. توسعه آن ۷۵۰ 
میلیون دلار هزینه داشت و توسط گروه معماران SHoP طراحی 
شده است. در مجموع، این ساختمان دارای ۵۵۰ آپارتمان )با 

حداقل ۲۰ درصد مسکن ارزان قیمت( با ۴۰۰ واحد برای اجاره و ۱۵۰ آپارتمان برای فروش خواهد بود.بر اساس 
پیش‌بینی‌ها این ساختمان فروش واحدها را در بهار سال آینده و اجاره آن‌ها در تابستان آینده آغاز می‌کند و از 
اواخر همان سال برای سکونت مهیا است. همچنین حدود ۳۰هزار و ۵۰۰مترمربع مغازه در طبقات پایین و بیش 
از۳۰هزار مترمربع امکانات ورزشی و بهداشتی برای این برج پیش‌بینی شده است. برج بروکلین در واقع یک پروژه 
استفاده مجدد با مقیاس بزرگ‌تر است. این سازه با کاربری چند منظوره، بانک پس‌انداز معروف اوایل قرن بیستم 
)Dime Savings Bank ( را نیز در خود جای داده است. در سال ۲۰۱۶، موسسه املاک و مستغلات JDS این 
بانک و حقوق ترافیک هوایی آن را به مبلغ ۹۵میلیون دلار خریداری کرد. سازه ۱۱۵ ساله بازسازی شده و به طور 
یکپارچه با ساختار جدید ادغام می‌شود و به ساکنان اجازه می‌دهد از طریق ستون یونی وارد لابی اصلی شوند. پایه 
این برج با سنگ مرمر سفید تزئین شده و در طبقات بالاتر به یک استیل ضدزنگ مشکی، برنز و مس تبدیل خواهد 
شد. از هر زاویه‌ایی برج می‌تواند نمای خارجی،  شکل هندسی،رنگ و بافت خود را با استفاده از عناصر استوانه‌ای و 

مثلثی شکل که در یک ترکیب عمودی بین پنل‌های شیشه ای بزرگ قرار گرفته به نمایش بگذارد.

طبیب آرام از نمایشگاه »حومه« در گالری نیان می‌گوید

موجودات طردشده
نگاهی به معماری اولین آسمانخراش بروکلین 

بنایی ۳۲۵ متری با چشم‌اندازی چشمگیر


